UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Vita B. P. Ignatii Qui Religionem Clericorum Societatis lesv instituit

Ribadeneyra, Pedro de

Ipris Flandrorum, 1612

16. Diuinæ eius reuelationes, raptusque in Deum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-45048

CAPVT. XVI.

*Diuina eius reuelationes, raptusque
in Deum.*

Sed quid mirum tam studiosum orationis fuisse, cum in ea sic Deo fruere, ut in eius contemplationem penitus absorberetur, toties diuina quadam luce ac specie collustraretur? Nam cum primum ex vulnere æger decumberet antequam è sæculi vanitate ereptus ad Deum conuerteretur, idem Deus singulari beneficio, apostolum Petrum, ut diximus, ad eum sanandum misit, tum cum in maximum salutis discrimen vocaretur.

Reuelationes et diuinitus factas.

S. Petrus eius appareret.

Posteaquam verò ad Christi ductum se applicauisset, cum infirmitas virium laboribus impar in mentem veniret, illustrissima supremaque Angelorum Regina ac Domina Filium suum complexa nocte quadam ei vigilanti videndam se præbuit, eumque claritatis suæ splendore perfudit, dulcedine præsentis recreauit, confirmauitque, & cunctas turpium rerum imagines

Item B. Virgo.

E 4 gines

gines veluti spongiâ quadam ex eius cogitatione deleuit.

Dum Minoreffæ confisteret acerbissimæ pœnitentiæ, de qua diximus, studio deditus, superatis vehementissimis oppugnationibus dæmonum scrupulisque quibus grauissimè agebatur, affuit ei Deus eiusque diuinis solatiis mentem erexit. Cùm enim in gradibus ædis S. Dominici precatio- nes in honorem B. Mariæ horarias recitaret, eius intelligendi vim tanto derepente lumine illustrauit, vt quan- dam ei sanctissimæ Trinitatis repræ- sentaret imaginem, quo veluti signo exteriori speciem illam explicaret, quam clarius intelligendo concepe- rat: quæ res tanta eum consolatione permulfit, vt singultum & lacrymas continere non posset, nec quidquam libêret nisi de hoc mysterio cogitare vel dicere. Ad quod aperiendum tot afferebat similitudines & exempla, vt omnes audientes obstupescerent. Atque illud eius animo iam tum sic im- pressum atque inustum inhæsit, vt illicò libellum de hac materia octo- ginta

Reue-
latur ei
imago
quæ-
dam
SS. Tri-
nita-
tis.

ginta

ginta fere paginarum scribere sit aggressus, tametsi rudis adhuc & illiteratus nihil nisi elementa formare ac legere didicisset.

Ex eo tempore tantam intelligentiam sanctissimæ Trinitatis, essentiæ diuinæ, distinctionis & proprietatis Personarum adeptus est, tam continuam, excellentem & abstractam à sensibus, ut idem ipse in auctographo libello, qui post mortem eius repertus est, dicat, fieri non potuisse ut vel multorum annorum studiis parem consequeretur. In alio item scriptum reliquerit, videri sibi in hac vita maiorem se habere non posse, eâ quam sibi Deus in quadam visione patefecisset. Iterum autem cum Minorellam redisset, viam & rationem magno animi sui gaudio videre sibi visus est quam Deus in fabricando mundo tenuisset.